
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・ＨＤエンコーダー内臓ＯＦＤＭ変調器、２分配器及び同軸ケーブルの追加。
・産業廃棄物処分の関係数量の変更。

・院内ＴＶ共聴設備に講義室内映像・音声信号を導入したため。
・概数発注である産業廃棄物処分の関係数量が確定したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）1

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和２年６月16日 38,676,000円

令和２年６月16日 令和３年１月20日

北海道テクニカルシステムエンジニア株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 市立千歳市民病院　自火報・拡声設備等改良工事

契　約　の　内　容

千歳市　北光２丁目１番１号

電気工事

自火報設備、拡声設備、視聴覚設備の改良工事

事後審査型条件付一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　青葉７丁目９番15号

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更年月日

変更後工期（完成）

契約変更年月日

変更後工期（完成）

変 更 金 額

変更後の契約金額

(円)

(円)

変
更
内
容

令和３年１月19日

令和３年１月20日

1,045,000円

39,721,000円


